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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-23
Kontrak Belajar,

Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel; Tradisional, Modern, Waralaba dan Pengelolaan Mall
10:00:00 12:30:00 26

2 2024-03-30 Bisnis Ritel dengan Multi Channel dan Waralaba 10:00:00 12:30:00 26

3 2024-04-06 Perilaku Pembelian Pelanggan 10:00:00 12:30:00 26

4 2024-04-13 Strategi Ritel 10:00:00 12:30:00 26

5 2024-04-20 Bauran Ritel (Likasi, Distribusi, SDM, Pemasaran) 10:00:00 12:30:00 26

6 2024-04-27 Manajemen Hubungan Pelanggan 10:00:00 12:30:00 26

7 2024-05-04 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 10:00:00 12:30:00 25

8 2024-05-11 Manajemen Merchandise 10:00:00 12:30:00 25

9 2024-05-18 Ujian Tengah Semester 10:00:00 12:00:00 27

10 2024-05-25 Manajemen Komunikasi Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba) 10:00:00 12:30:00 27

11 2024-06-08 Manajemen Toko Ritel (Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 10:00:00 12:30:00 27

12 2024-06-15 Desain dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 10:00:00 12:30:00 17



13 2024-06-22 Layanan Pelanggan 10:00:00 12:30:00 17

14 2024-06-29 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian I) 10:00:00 12:30:00 17

15 2024-07-06 Permasalahan Toko Ritel dan Penggalian Usaha (Bagian II) 10:00:00 12:30:00 17

16 2024-07-27 Ujian Akhir Semester 10:00:00 12:00:00 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-23 2024-03-30 2024-04-06 2024-04-13 2024-04-20 2024-04-27 2024-05-04 2024-05-11 2024-05-18 2024-05-25 2024-06-08 2024-06-15 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-27 Jml

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511012 PRISKA LILY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511013 BERRY SUWATALBESSY H H H H H H H H H H H H H A A H 14

4 2021511016 JENED DENGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511018 ISMI NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14

6 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511027 MIA APRIANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

8 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA H H A A H H H H H H H A A A A H 10

9 2021511032 ANANDA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14

11 2021511035 TARWIYAH H H H H H H A A H H H A A H H H 12

12 2021511038 AFRIDO BERLIANTO H H H H H H H H H H H H H A A H 14

13 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511043 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511054 EDI JUNAEDI H H H H H H H H H H H A A A A H 12

16 2021511055 LIDYA LASIMPALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511056 SRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511061 RINA SARI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H A A H 14

19 2021511063 TRI GUSTANIA H H H H H H H H H H H A A H H H 14

20 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH H H H H H H H H H H H A A A A H 12

22 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA H H H H A A H H H H H A A H H H 12

24 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

25 2021511157 ERIKSON SIMARMATA A A H H H H A A H H H A A A A H 8

26 2021511246 YUPAIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022522447 MUHAMMAD BASIR YUSUP H H H H H H H H H H H A A A A A 11

Dosen,

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI 100 70 70 80 77 B+

2 2021511012 PRISKA LILY 100 70 70 70 73 B

3 2021511013 BERRY SUWATALBESSY 88 70 70 80 76 B+

4 2021511016 JENED DENGA 100 70 70 80 77 B+

5 2021511018 ISMI NURFAUZIAH 88 70 80 80 78 B+

6 2021511025 GALIH TRESNA AYUNINGTIAS 100 70 80 90 82 A-

7 2021511027 MIA APRIANI 88 85 90 90 89 A-

8 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA 63 70 80 70 72 B

9 2021511032 ANANDA EKA LESTARI 100 70 70 70 73 B

10 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 88 40 60 60 56 C

11 2021511035 TARWIYAH 75 70 70 80 74 B

12 2021511038 AFRIDO BERLIANTO 88 88 90 90 90 A

13 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 100 70 80 90 82 A-

14 2021511043 SRI RAHAYU 100 85 90 90 90 A

15 2021511054 EDI JUNAEDI 75 60 70 70 67 B-

16 2021511055 LIDYA LASIMPALA 100 70 80 90 82 A-

17 2021511056 SRIYATI 100 85 90 90 90 A

18 2021511061 RINA SARI SIREGAR 88 60 70 70 69 B-



19 2021511063 TRI GUSTANIA 88 70 80 75 76 B+

20 2021511066 LAILA AZ-ZAHRA KHALILLAH 100 70 70 85 79 B+

21 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH 75 60 70 70 67 B-

22 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU 100 70 80 70 75 B+

23 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA 75 60 70 70 67 B-

24 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 88 70 80 80 78 B+

25 2021511157 ERIKSON SIMARMATA 50 0 70 0 19 E

26 2021511246 YUPAIZA 100 85 90 90 90 A

27 2022522447 MUHAMMAD BASIR YUSUP 69 0 60 0 19 E

Dosen,

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D




